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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  SuperSerie  bis 2000 ccm  
1 502 Scuderia Taifyn Béring Michael CHE Le Locle Honda Integra Type-R 1797 2:21.47 * 2:18.35 2:18.35
2 501 Equipe Bernoise Lutiger Avedis CHE Mettmenstetten Honda Integra Type-R 1797 2:25.32 * 2:23.64 2:23.64 5.29
3 503 RCU Kuhn Oski CHE Zürich Honda Integra Type-R 1797 2:31.90 * 2:28.87 2:28.87 10.52

  SuperSerie  über 2000 ccm  
1 505 RCU Eisenbart Peter CHE Jonschwil Ford Escort Cosworth 3397 DNC * 2:24.42 2:24.42

  SuperSerie  Competition   
1 509 ACS Mächler Albin CHE Wangen BMW M4 Coupé 5064 DNC * 2:08.45 2:08.45
2 508 Equipe Bernoise Wicki Robert CHE Hagendorn Porsche 911 GT3 3600 DNC * 2:09.80 2:09.80 1.35

  N/ISN/R1  bis 1600 ccm  
1 511 Team Rallye Top Langenegger Max CHE Zäziwil Peugeot 106 Gti 1587 * 2:25.03 DNC 2:25.03

  N/ISN/R1  über 1600 ccm  
1 515 GT Motorsport Picard Anthony CHE Sonvilier Mitsubishi Lancer Evo X 3397 * 2:09.94 2:19.60 10.00 2:09.94
2 516 Equipe Bernoise Schnidrig Rene CHE Spiez Mitsubishi Lancer Evo X 3397 DNC 10.00 * 2:14.78 2:14.78 4.84

  A/ISA/R2/R3  bis 1600 ccm  
1 522 ACS Piatti Michele CHE Manno Peugeot 208 VTI 1598 2:29.28 * 2:27.69 2:27.69
2 521 Gruyere Racing Team Rigolet Gilbert CHE Domdidier Peugeot 106 1596 * 2:38.85 DNS 2:38.85 11.16

  A/ISA/R2/R3  über 1600 ccm  
1 527 Zenklusen Zenklusen Vanessa CHE Visp Subaru Impreza Turbo 3397 2:30.76 * 2:24.51 2:24.51
2 526 RCU Wäckerlig Marco CHE Stein AR Renault Clio Sport 1998 * 2:27.64 2:36.65 10.00 2:27.64 3.13
3 528 MB Motorsport Team Spring Andreas CHE Mamishaus BMW 318Is 4 E36 1795 2:31.34 * 2:30.83 2:30.83 6.32

  Gruppe H  
1 531 S.H.R.T. Pauli Walter CHE Murten Alpine A110 1296 * 2:27.66 DNC 2:27.66

  Gruppe GT  
1 536 S.H.R.T. Bührer Nicolas CHE Biel Porsche 911 GTR 3 RS 3600 2:12.29 * 2:10.81 2:10.81
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  InterSwiss bis 1400 ccm  
1 541 MST-Zentralschweiz Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1396 2:18.01 * 2:15.71 2:15.71
2 542 Equipe Bernoise Mathys Hans-Ulrich CHE Gruenenmatt Fiat Uno 1398 * 2:18.31 2:29.04 10.00 2:18.31 2.60
3 543 Rikli Motorsport Husistein Mark CHE Lyss Toyota Yaris 1299 2:38.67 * 2:33.95 2:33.95 18.24

  InterSwiss 1401 bis 1600 ccm  
1 559 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Uetendorf MB VW Polo 1 MM 1600 2:04.77 * 2:03.68 2:03.68
2 558 Equipe Bernoise Lanz Andreas CHE Maur Toyota Corolla AE86 1600 2:10.92 * 2:09.26 2:09.26 5.58
3 556 RCU Oberhofer Rudi CHE Staad VW Golf 16V 1588 2:22.64 10.00 * 2:11.03 2:11.03 7.35
4 552 MB Motorsport Team Holzer Walter CHE Süderen Honda Civic 1594 * 2:20.22 2:20.97 2:20.22 16.54
5 555 MB Motorsport Team Trachsel Walter CHE Wattenwil Toyota Corolla AE86 1587 2:25.00 * 2:21.54 2:21.54 17.86
6 554 MB Motorsport Team Werthmüller Joel CHE Thun Peugeot 106 Rally 1600 2:26.89 * 2:25.64 2:25.64 21.96
7 551 Equipe Bernoise Pflug Corinne CHE Hefenhofen Toyota Corolla AE92 1600 2:31.18 * 2:29.65 2:29.65 25.97
8 553 Equipe Bernoise Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1598 2:53.28 20.00 * 2:32.78 2:32.78 29.10

  InterSwiss 1601 bis 2000 ccm  
1 567 RCU Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 DNC 10.00 * 2:07.08 2:07.08
2 566 Sägesser Motorsport Burri Rolf CHE Ruswil Opel Kadett C 1998 * 2:12.91 2:13.25 2:12.91 5.83
3 568 MB Motorsport Team Ruesch Thomas CHE Koelliken Renault Clio Cup 2000 * 2:13.12 2:21.75 10.00 2:13.12 6.04
4 561 Sägesser Motorsport Meier Marco CHE Arni Honda Civic EK4 K20 1999 * 2:13.45 2:20.75 10.00 2:13.45 6.37
5 562 Racing Club Airbag Kuhn Sergio CHE Illnau Peugeot 206 RC 1997 2:14.08 * 2:14.07 2:14.07 6.99
6 563 RCU Sattler Sven CHE Mettmenstetten Renault Clio RS Cup 1998 DNC * 2:16.39 2:16.39 9.31

  InterSwiss 2001 bis 2500 ccm  
1 575 MST-Zentralschweiz Koch Josef CHE Malters Opel Kadett C 16V 2485 * 2:06.42 2:15.89 10.00 2:06.42
2 573 ACFL Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C 2486 2:12.12 * 2:11.18 2:11.18 4.76
3 574 Autersa Zbinden Michael CHE Wattenwil Opel Kadett C 2498 2:12.88 * 2:11.26 2:11.26 4.84
4 576 MST-Zentralschweiz Banz Armin CHE Schachen Opel Kadett C 16V 2486 2:12.26 * 2:11.44 2:11.44 5.02
5 571 Racing Team Zäziwil Knaus Christian CHE Fahrni Opel Kadett C 2400 2:17.51 * 2:15.68 2:15.68 9.26
6 572 Soland Soland Martin CHE Reiden Opel Kadett C GT/E 2486 DNC * 2:17.09 2:17.09 10.67

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Praesident: Yvan Gaillard Zeitmessung: Sportstiming.ch



VolaSoftControlPdf

Nat. Automobilslalom Ambri 
3. - 4. Oktober 2015

ASS Reg.-Nr.: 15-028/NI+; Streckenlänge 3.6 km
RENNEN NAT
Feld 6 Rennen

                                                     www.sportstiming.ch                                                     www.sportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.19

04.10.2015  /  Ambri den 04.10.2015 um 17:17 / Seite 1/2

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  E1  bis 1400 ccm  
1 602 MB Motorsport Team Rohr Beat CHE Oberhofen Audi 50 MLP 1400 2:13.94 * 2:11.17 2:11.17
2 601 Equipe Bernoise Dürig Andre CHE Worb Fiat Uno 1398 2:27.42 * 2:21.47 2:21.47 10.30

  E1  1401 bis 1600 ccm  
1 612 MB Motorsport Team Bürki Mike CHE Uetendorf MB VW Polo LI 1600 2:22.17 * 2:21.64 2:21.64
2 614 Bödeli Racing Club Mühlemann Heinz CHE Matten Peugeot 106 Gti 1597 2:23.59 * 2:22.52 2:22.52 0.88
3 611 Gfeller Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta 1599 * 2:26.23 DNF 2:26.23 4.59

  E1  1601 bis 2000 ccm  
1 643 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Apr Audi A4 Stw 1997 2:03.52 * 2:02.73 2:02.73
2 642 RCU Niederer Peter CHE Güttingen Opel Kadett C 1998 2:14.86 10.00 * 2:03.56 2:03.56 0.83
3 640 Autersa Racing Team Wittwer Daniel CHE Forst VW Golf 1 1986 2:06.82 * 2:06.22 2:06.22 3.49
4 629 RCU Baumann Hansjoerg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1978 2:08.91 * 2:07.25 2:07.25 4.52
5 624 Squadra Corse Quadrifoglio Darani Christian CHE Mairengo Fiat X1/9 1996 2:09.56 * 2:07.84 2:07.84 5.11
6 639 Rikli Motorsport Kammer Daniel CHE Latterbach Honda Civic 1998 2:18.42 10.00 * 2:08.68 2:08.68 5.95
7 637 Squadra Corse Quadrifoglio Bralla Christian CHE Vaglio VW Golf 1978 2:19.97 10.00 * 2:08.71 2:08.71 5.98
8 638 ACS Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift 1998 DNC 10.00 * 2:08.76 2:08.76 6.03
8 634 Racing Club Airbag Günthart Mike CHE Buchs Renault R5 Williams 1998 2:09.83 * 2:08.76 2:08.76 6.03

10 636 Squadra Corse Quadrfoglio Tognacca Emanuele CHE Brione Verzasca VW Golf 1986 * 2:11.30 2:12.38 2:11.30 8.57
11 632 RCU Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 * 2:12.82 2:12.94 2:12.82 10.09
12 633 ACS Barraud Thierry CHE Rochefort Renault Clio 1998 2:22.58 10.00 * 2:12.85 2:12.85 10.12
13 635 Autersa Racing Team Straubhaar Peter CHE Uttigen VW Golf 1 1997 * 2:14.92 2:23.67 10.00 2:14.92 12.19
14 630 Geering Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C 1979 2:21.05 * 2:18.95 2:18.95 16.22
15 623 MB Motorsport Team Lauber Marcel CHE Kirchenthurnen VW Golf 1 16V 1900 2:21.68 * 2:20.10 2:20.10 17.37
16 626 Linder Linder Marco CHE Hittnau Ford Fiesta ST 1995 2:22.93 * 2:21.46 2:21.46 18.73
17 628 Rupp Rupp Walter CHE Frauenfeld Opel Kadett D 2000 2:29.07 * 2:27.49 2:27.49 24.76
18 625 Bödeli Racing Club Mühlemann Bernhard CHE Wilderswil Ford Focus 1998 2:38.87 * 2:27.77 2:27.77 25.04
19 645 Gerig Gerig Marcel CHE Silenen BMW 318Is 1796 2:37.72 * 2:35.60 2:35.60 32.87

621 Nüssli Nüssli Marc CHE Tägerig Fiat X1/9 1999 DNS DNS
622 Epp Epp Martin CHE Silenen BMW 318Is 1796 DNC DNF
631 Autersa Racing Team Könitzer Patrick CHE Rüschegg VW Golf 1 1997 DNS DNS
641 RCU Santonastaso Manuel CHE Muellheim BMW 320 1998 DNF DNS
644 Nüssli Nüssli Sandro CHE Tägerig Fiat X1/9 1999 DNS DNS

  E1  2001 bis 3000 ccm  
1 652 S.C.Q. Bottecchia Enzo CHE Biasca Renault 5 Turbo 2380 * 2:07.38 DNC 2:07.38
2 655 Autersa Racing Team Bürki Martin CHE Heimenschwand BMW E33 3000 DNC * 2:07.63 2:07.63 0.25
3 654 Equipe Bernoise Betschen Martin CHE Wängi Opel Kadett C 2499 DNC * 2:09.95 2:09.95 2.57
4 651 Squadra Corse Quadrifoglio Stacchi Mattia CHE Claro BMW M3 2500 DNC * 2:10.08 2:10.08 2.70
5 653 Racing Club Airbag Leupi Mario CHE Emmenbrücke BMW 328i 2792 2:26.50 * 2:23.78 2:23.78 16.40

  E1  3001 bis 3500 ccm  
1 667 MB Motorsport Team Beiner Juerg CHE Landquart BMW M3 Schirmer 3200 DNC * 2:04.17 2:04.17
2 666 Wolf-Power Racing Zemp Michel CHE Langnau Seat Cup Racer 3373 * 2:04.92 2:23.57 20.00 2:04.92 0.75
3 661 Squadra Corse Quadrifoglio Bertocchi Mario CHE Melano BMW E36 3201 * 2:10.56 2:10.89 2:10.56 6.39
4 665 Ecurie Des Ordons Mattioni Sebastien CHE Courrendlin Mazda 323 GTX 3126 * 2:12.05 DNF 2:12.05 7.88
5 663 Squadra Corse Quadrifoglio Cristoni Fabio CHE Pery Lancia Delta HF Integrale 3400 2:15.45 * 2:13.71 2:13.71 9.54
6 674 Squadra Corse Quadrifoglio Quatropani Andrea CHE Ponte Capriasca Subaru Impreza STI 3390 * 2:20.21 2:24.23 10.00 2:20.21 16.04
7 660 Squadra Corse Quadrifoglio Servalli Roberto CHE Aregno Lancia Delta HF Integrale 3400 2:41.26 10.00 * 2:30.15 2:30.15 25.98
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  E1  über 3500 ccm  
1 676 Koch Koch Daniel CHE Oberrüti Porsche 997 GT3 Cup 4000 DNC 10.00 * 2:07.60 2:07.60
2 535 MB Motorsport Team Thöny Ueli CHE Landquart Porsche 997 Cup 3600 * 2:09.39 2:38.58 2:09.39 1.79
3 671 Drack Drack Patrick CHE Oberrüti Porsche 997 GT3 Cup 4000 DNC * 2:09.93 2:09.93 2.33
4 662 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis CHE Lopagno BMW M5 E34 3535 DNC 20.00 * 2:11.89 2:11.89 4.29
5 672 MST-Zentralschweiz Häfliger Godi CHE Hergiswil Mitsubishi Lancer Evo VIII 3910 * 2:12.32 DNC 2:12.32 4.72

673 Equipe Bernoise Ruch Rene CHE Münsingen Maserati 4000 DNS DNS
675 Ecurie Biennoise Morros Sandro CHE Sutz Porsche GT3 Cup 3600 DNS DNS

  E2 Sport Cars  bis 1400 ccm  
1 7 Lugano Racing Team Lepori Jody CHE Sala Capriasca Chiavenuto Sport 1400 * 1:58.98 DNF 1:58.98

8 Racing Team Nyonnais Stettler Jerome CHE Essertines s.R. Radical SC 1196 DNS DNS

  E2 Single Seater  1401 bis 2000 ccm  
1 2 Racing Club Airbag Egli Philip CHE Zürich Dallara F394 Opel Spiess 1998 1:53.62 * 1:51.32 1:51.32
2 3 Bödeli Racing Club Maurer Marcel CHE Längenbühl Renault Midland 2000 1:55.21 * 1:53.68 1:53.68 2.36
3 4 Bluthunder Bentivoglio Pasquale ITA Carlazzo Dallara F3 2000 * 1:59.00 DNF 1:59.00 7.68
4 5 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis Tatuus FR 2000 HRT 2000 2:01.29 * 2:00.48 2:00.48 9.16

  E2 Single Seater  über 2000 ccm  
1 1 Squadra Corse Quadrifoglio Riva Tiziano CHE Ruvigliana Reynard 92D Cosworth 3000 1:51.75 * 1:49.61 1:49.61

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Praesident: Yvan Gaillard Zeitmessung: Sportstiming.ch



VolaSoftControlPdf

Nat. Automobilslalom Ambri 
3. - 4. Oktober 2015

ASS Reg.-Nr.: 15-028/NI+; Streckenlänge 3.6 km
RENNEN NAT
Feld 8 Rennen

                                                     www.sportstiming.ch                                                     www.sportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.19

04.10.2015  /  Ambri den 04.10.2015 um 14:30 / Seite 1/1

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Renault Classic Cup  
1 898 Equipe Bernoise Henggeler Ralf CHE Unterägeri Renault Clio II Cup 1998 2:18.64 * 2:16.09 2:16.09
2 889 Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Thun Renault Clio II Cup 1998 2:18.00 * 2:16.40 2:16.40 0.31
3 861 Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas CHE Oppligen Renault Clio RS III Cup 1998 DNC * 2:17.70 2:17.70 1.61
4 870 Equipe Bernoise Wolf Denis CHE Hünibach Renault Clio II Cup 1998 * 2:17.93 2:26.17 10.00 2:17.93 1.84
5 871 Equipe Bernoise Wolf Marcel CHE Huenibach Renault Clio II Cup 1998 * 2:19.60 2:20.07 2:19.60 3.51
6 866 ACS Sigrist Hans CHE Rafz Renault Clio II Cup 1998 * 2:23.11 DNC 2:23.11 7.02
7 878 Racing Team Zäziwil Figus Angelo CHE Bioggio Renault Clio RS III Cup 1998 DNC * 2:25.13 2:25.13 9.04
8 863 Rikli Motorsport Zbinden Stephan CHE Zollikofen Renault Clio RS III Cup 1998 2:30.92 * 2:25.73 10.00 2:25.73 9.64

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Praesident: Yvan Gaillard Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Opel Challenge  
1 748 Equipe Bernoise Kilchenmann Thierry CHE Spiegel Opel Adam S 2319 2:26.08 * 2:24.49 2:24.49
2 762 Gubitosi Gubitosi Fabio CHE Chur Opel Adam S 2319 * 2:25.99 2:26.22 2:25.99 1.50
3 765 Fehr Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Opel Adam S 2319 * 2:26.51 2:26.63 2:26.51 2.02
4 749 ACS Muzzarelli Marcel CHE Amriswil Opel Adam S 2319 * 2:26.61 2:26.87 2:26.61 2.12
5 703 Lugano Racing Team Juple Dominique CHE Bauma Opel Adam 2319 2:27.81 * 2:26.73 2:26.73 2.24
6 701 Richner Richner Christian CHE Rupperswil Opel Adam S 2319 * 2:26.93 2:27.07 2:26.93 2.44
7 715 Genton Genton Denis CHE Bremblens Opel Adam S 2319 2:27.92 * 2:27.23 2:27.23 2.74
8 761 Lenzin Lenzin Patrick CHE Hunzenschwil Opel Adam 2319 2:29.54 * 2:27.34 2:27.34 2.85
9 747 Ecurie Basilisk Schmid Roland CHE Pfeffingen Opel Adam 2319 2:28.49 * 2:27.43 2:27.43 2.94

10 767 Equipe Bernoise Tschaggelar Stephan CHE Worb Opel Adam S 2319 2:28.93 * 2:27.71 2:27.71 3.22
11 764 ACS Tremp Rolf CHE Ebnat-Kappel Opel Adam S 2319 DNC 30.00 * 2:28.03 2:28.03 3.54
12 704 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Opel Adam 2319 * 2:28.26 2:37.04 10.00 2:28.26 3.77
13 763 Lugano Racing Team Peter Marcel CHE Steg Im Toesstal Opel Adam S 2319 2:38.25 10.00 * 2:28.95 2:28.95 4.46
14 705 Ullrich Ullrich Alexander CHE Glarus Opel Adam S 2319 2:29.77 * 2:29.19 2:29.19 4.70
15 711 Racing Team Zäziwil Saurer Armin CHE Gunten Opel Adam 2319 * 2:30.80 2:31.75 2:30.80 6.31
16 777 Mettler Mettler Christian CHE Amriswil Opel Adam S 2319 2:31.95 * 2:31.06 2:31.06 6.57
17 744 Ecurie Basilisk Stöckli Patrick CHE Bättwil Opel Adam S 2319 2:40.51 * 2:31.66 2:31.66 7.17
18 716 Ecurie Des Ordons Mattioni Sebastien CHE Courrendlin Opel Adam S 2319 * 2:31.95 2:32.08 2:31.95 7.46
19 766 Fehr Fehr Markus CHE Wetzikon Opel Adam 2319 2:33.90 * 2:31.98 2:31.98 7.49
20 742 Andrea Lema Andrea Lema Miguel CHE Bevilard Opel Adam 2319 2:34.69 * 2:32.34 2:32.34 7.85
21 771 Müller Müller Roman CHE Steffisburg Opel Adam S 2319 2:39.56 * 2:32.68 2:32.68 8.19
22 743 Jacquier Jacquier Jean-Philippe CHE Carrouge Opel Adam S 2319 2:35.06 * 2:32.83 2:32.83 8.34
23 709 Vögtli Vögtli Ronnie CHE Hirschthal Opel Adam S 2319 2:42.66 10.00 * 2:33.34 2:33.34 8.85
24 775 Barbezat Barbezat Elio CHE Nyon Opel Adam S 2319 2:39.27 * 2:33.89 2:33.89 9.40
25 770 Hirn Racing Team Oettli Matheo CHE Oberriet Opel Adam S 2319 2:36.09 * 2:35.10 2:35.10 10.61
26 768 Romano Romano Silvio CHE Steinhausen Opel Adam S 2319 2:36.72 * 2:35.23 2:35.23 10.74
27 706 Cavoto Cavoto Riccardo CHE Wetzikon Opel Adam 2319 2:47.28 10.00 * 2:35.42 2:35.42 10.93
28 717 Tschopp Tschopp Michael CHE Amriswil Opel Adam 2319 DNC * 2:35.68 2:35.68 11.19
29 774 Vrban Vrban Daniel CHE Winterthur Opel Adam 2319 * 2:36.05 2:36.79 2:36.05 11.56
30 745 Vogt Vogt Mario CHE Balzers Opel Adam S 2319 * 2:36.73 2:36.83 2:36.73 12.24
31 712 Schwegler Mäder Urs CHE Basel Opel Adam S 2319 DNC * 2:37.89 2:37.89 13.40
32 718 Lombardo Lombardo Alessandro CHE Bassersdorf Opel Adam 2319 * 2:38.41 2:40.00 2:38.41 13.92
33 710 Hirn Racing Team Riedener Pascal CHE Altstätten SG Opel Adam S 2319 * 2:38.53 DNC 2:38.53 14.04
34 714 Lovric Lovric Thomas CHE Frauenfeld Opel Adam 2319 * 2:39.53 2:50.43 10.00 2:39.53 15.04
35 776 Bommer Bommer Peter CHE Freidorf Opel Adam S 2319 * 2:40.67 2:41.38 2:40.67 16.18
36 773 Meili Meili Gregor CHE Zuerich Opel Adam S 2319 * 2:40.79 2:50.33 10.00 2:40.79 16.30
37 746 Schläpfer Schläpfer Jan CHE Wald AR Opel Adam S 2319 * 2:41.07 2:42.15 2:41.07 16.58
38 772 Schwegler Schwegler Roland CHE Basel Opel Adam S 2319 DNC * 2:41.80 2:41.80 17.31
39 769 Riggenbach Riggenbach Jeannine CHE Holziken Opel Adam S 2319 * 2:42.45 2:44.10 2:42.45 17.96
40 778 Ecurie Des Ordons Gunsch Sancho CHE Courrendlin Opel Adam S 2319 2:47.22 * 2:45.45 2:45.45 20.96
41 741 Aulisio Aulisio Angelo CHE Diessenhofen Opel Adam 2319 2:50.03 * 2:46.86 2:46.86 22.37

702 Fontana Alex Fontana Alex CHE Pregassona Opel Adam S 2319 DNC DNC

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Praesident: Yvan Gaillard Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Opel Challenge Rennen 2 Feld 7b  
1 747 Ecurie Basilisk Schmid Roland CHE Pfeffingen Opel Adam 2319 2:23.42 * 2:22.35 2:22.35
2 748 Equipe Bernoise Kilchenmann Thierry CHE Spiegel Opel Adam S 2319 * 2:22.85 2:23.73 2:22.85 0.50
3 749 ACS Muzzarelli Marcel CHE Amriswil Opel Adam S 2319 2:23.66 * 2:23.15 2:23.15 0.80
4 763 Lugano Racing Team Peter Marcel CHE Steg Im Toesstal Opel Adam S 2319 2:24.91 * 2:23.88 2:23.88 1.53
5 761 Lenzin Lenzin Patrick CHE Hunzenschwil Opel Adam 2319 2:24.40 * 2:24.06 2:24.06 1.71
6 765 Fehr Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Opel Adam S 2319 2:25.14 * 2:24.40 2:24.40 2.05
7 715 Genton Genton Denis CHE Bremblens Opel Adam S 2319 2:32.37 10.00 * 2:24.77 2:24.77 2.42
8 764 ACS Tremp Rolf CHE Ebnat-Kappel Opel Adam S 2319 2:26.39 * 2:24.98 2:24.98 2.63
9 704 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Opel Adam 2319 2:25.26 * 2:25.17 2:25.17 2.82

10 762 Gubitosi Gubitosi Fabio CHE Chur Opel Adam S 2319 * 2:25.20 DNC 2:25.20 2.85
11 703 Lugano Racing Team Juple Dominique CHE Bauma Opel Adam 2319 * 2:25.37 2:26.70 2:25.37 3.02
12 766 Fehr Fehr Markus CHE Wetzikon Opel Adam 2319 2:26.97 * 2:26.07 2:26.07 3.72
13 767 Equipe Bernoise Tschaggelar Stephan CHE Worb Opel Adam S 2319 * 2:26.59 2:26.60 2:26.59 4.24
14 779 RCU Jucker Juerg CHE Bauma Opel Adam S 2319 2:29.20 * 2:26.88 2:26.88 4.53
15 742 Andrea Lema Andrea Lema Miguel CHE Bevilard Opel  Adam 2319 2:28.30 * 2:27.03 2:27.03 4.68
16 775 Barbezat Barbezat Elio CHE Nyon Opel Adam S 2319 2:29.53 * 2:27.66 2:27.66 5.31
17 706 Cavoto Cavoto Riccardo CHE Wetzikon Opel Adam 2319 2:29.13 * 2:27.90 2:27.90 5.55
18 705 Ullrich Ullrich Alexander CHE Glarus Opel Adam S 2319 2:29.59 * 2:27.95 2:27.95 5.60
19 701 Richner Richner Christian CHE Rupperswil Opel Adam S 2319 2:37.97 10.00 * 2:28.33 2:28.33 5.98
20 743 Jacquier Jacquier Jean-Philippe CHE Carrouge Opel Adam S 2319 * 2:29.34 2:30.20 2:29.34 6.99
21 717 Tschopp Tschopp Michael CHE Amriswil Opel Adam 2319 * 2:29.52 2:30.47 2:29.52 7.17
22 711 RTZ Zäziwil Saurer Armin CHE Gunten Opel Adam 2319 2:41.28 10.00 * 2:30.05 2:30.05 7.70
23 782 Huber Huber Emil CHE Sulgen Opel Adam 2319 2:30.12 * 2:30.09 2:30.09 7.74
24 710 Hirn Racing Team Riedener Pascal CHE Altstätten SG Opel Adam S 2319 2:32.54 * 2:30.94 2:30.94 8.59
25 770 Oettli Oettli Matheo CHE Oberriet Opel Adam S 2319 2:35.01 * 2:31.66 2:31.66 9.31
26 771 Müller Müller Roman CHE Steffisburg Opel Adam S 2319 * 2:32.75 DNC 2:32.75 10.40
27 768 Romano Romano Silvio CHE Steinhausen Opel Adam S 2319 2:32.92 * 2:32.77 2:32.77 10.42
28 745 Vogt Vogt Mario CHE Balzers Opel Adam S 2319 2:33.05 * 2:32.90 2:32.90 10.55
28 718 Lombardo Lombardo Alessandro CHE Bassersdorf Opel Adam 2319 * 2:32.90 2:33.32 2:32.90 10.55
30 713 Tummarello Tummarello Luca CHE Basel Opel Adam 2319 2:35.04 * 2:33.36 2:33.36 11.01
31 773 Meili Meili Gregor CHE Zuerich Opel Adam S 2319 * 2:34.72 2:34.79 2:34.72 12.37
32 733 Ecurie Des Ordons Fleury Fredéric CHE Chatelat Opel Adam S 2319 * 2:35.18 2:35.23 2:35.18 12.83
33 776 Bommer Bommer Peter CHE Freidorf Opel Adam S 2319 2:38.41 * 2:35.25 2:35.25 12.90
34 746 Schläpfer Schläpfer Jan CHE Wald Ar Opel Adam S 2319 2:46.90 10.00 * 2:36.38 2:36.38 14.03
35 734 Aulisio Aulisio Luciano CHE Diessenhofen Opel Adam 2319 * 2:36.50 2:42.63 10.00 2:36.50 14.15
36 780 Laverde Laverde Sergio CHE Basel Opel Adam 2319 2:39.58 * 2:37.12 2:37.12 14.77
37 769 Riggenbach Riggenbach Jeannine CHE Holziken Opel Adam S 2319 2:43.93 * 2:37.15 2:37.15 14.80

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Präsident: Yvan Gaillard Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 1 E2-SS+2000 Squadra Corse Quadrifoglio Riva Tiziano CHE Ruvigliana Reynard 92D Cosworth 3000 1:51.75 * 1:49.61 1:49.61
2 2 E2-SS-2000 Racing Club Airbag Egli Philip CHE Zürich Dallara F394 Opel Spiess 1998 1:53.62 * 1:51.32 1:51.32 1.71

3 3 E2-SS-2000 Bödeli Racing Club Maurer Marcel CHE Längenbühl Renault Midland 2000 1:55.21 * 1:53.68 1:53.68 4.07

4 7 E2-SC-1400 Lugano Racing Team Lepori Jody CHE Sala Capriasca Chiavenuto Sport 1400 * 1:58.98 DNF 1:58.98 9.37

5 4 E2-SS-2000 Bluthunder Bentivoglio Pasquale ITA Carlazzo Dallara F3 2000 * 1:59.00 DNF 1:59.00 9.39

6 5 E2-SS-2000 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis Tatuus FR 2000 HRT 2000 2:01.29 * 2:00.48 2:00.48 10.87

7 643 E1-2000 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Apr Audi A4 Stw 1997 2:03.52 * 2:02.73 2:02.73 13.12

8 642 E1-2000 RCU Niederer Peter CHE Güttingen Opel Kadett C 1998 2:14.86 10.00 * 2:03.56 2:03.56 13.95

9 559 IS-1600 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Uetendorf MB VW Polo 1 MM 1600 2:04.77 * 2:03.68 2:03.68 14.07

10 667 E1-3500 MB Motorsport Team Beiner Juerg CHE Landquart BMW M3 Schirmer 3200 DNC * 2:04.17 2:04.17 14.56

11 666 E1-3500 Wolf-Power Racing Zemp Michel CHE Langnau Seat Cup Racer 3373 * 2:04.92 2:23.57 20.00 2:04.92 15.31

12 640 E1-2000 Autersa Racing Team Wittwer Daniel CHE Forst VW Golf 1 1986 2:06.82 * 2:06.22 2:06.22 16.61

13 575 IS-2500 MST-Zentralschweiz Koch Josef CHE Malters Opel Kadett C 16V 2485 * 2:06.42 2:15.89 10.00 2:06.42 16.81

14 567 IS-2000 RCU Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 DNC 10.00 * 2:07.08 2:07.08 17.47

15 629 E1-2000 RCU Baumann Hansjoerg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1978 2:08.91 * 2:07.25 2:07.25 17.64

16 652 E1-3000 S.C.Q. Bottecchia Enzo CHE Biasca Renault 5 Turbo 2380 * 2:07.38 DNC 2:07.38 17.77

17 676 E1+3500 Koch Koch Daniel CHE Oberrüti Porsche 997 GT3 Cup 4000 DNC 10.00 * 2:07.60 2:07.60 17.99

18 655 E1-3000 Autersa Racing Team Bürki Martin CHE Heimenschwand BMW E33 3000 DNC * 2:07.63 2:07.63 18.02

19 624 E1-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Darani Christian CHE Mairengo Fiat X1/9 1996 2:09.56 * 2:07.84 2:07.84 18.23

20 509 SSC ACS Mächler Albin CHE Wangen BMW M4 Coupé 5064 DNC * 2:08.45 2:08.45 18.84

21 639 E1-2000 Rikli Motorsport Kammer Daniel CHE Latterbach Honda Civic 1998 2:18.42 10.00 * 2:08.68 2:08.68 19.07

22 637 E1-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Bralla Christian CHE Vaglio VW Golf 1978 2:19.97 10.00 * 2:08.71 2:08.71 19.10

23 638 E1-2000 ACS Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift 1998 DNC 10.00 * 2:08.76 2:08.76 19.15

23 634 E1-2000 Racing Club Airbag Günthart Mike CHE Buchs Renault R5 Williams 1998 2:09.83 * 2:08.76 2:08.76 19.15

25 558 IS-1600 Equipe Bernoise Lanz Andreas CHE Maur Toyota Corolla AE86 1600 2:10.92 * 2:09.26 2:09.26 19.65

26 535 E1+3500 MB Motorsport Team Thöny Ueli CHE Landquart Porsche 997 Cup 3600 * 2:09.39 2:38.58 2:09.39 19.78

27 508 SSC Equipe Bernoise Wicki Robert CHE Hagendorn Porsche 911 GT3 3600 DNC * 2:09.80 2:09.80 20.19

28 671 E1+3500 Drack Drack Patrick CHE Oberrüti Porsche 997 GT3 Cup 4000 DNC * 2:09.93 2:09.93 20.32

29 515 N/ISN/R1+1600 GT Motorsport Picard Anthony CHE Sonvilier Mitsubishi Lancer Evo X 3397 * 2:09.94 2:19.60 10.00 2:09.94 20.33

30 654 E1-3000 Equipe Bernoise Betschen Martin CHE Wängi Opel Kadett C 2499 DNC * 2:09.95 2:09.95 20.34

31 651 E1-3000 Squadra Corse Quadrifoglio Stacchi Mattia CHE Claro BMW M3 2500 DNC * 2:10.08 2:10.08 20.47

32 661 E1-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Bertocchi Mario CHE Melano BMW E36 3201 * 2:10.56 2:10.89 2:10.56 20.95

33 536 GT S.H.R.T. Bührer Nicolas CHE Biel Porsche 911 GTR 3 RS 3600 2:12.29 * 2:10.81 2:10.81 21.20

34 556 IS-1600 RCU Oberhofer Rudi CHE Staad VW Golf 16V 1588 2:22.64 10.00 * 2:11.03 2:11.03 21.42

35 602 E1-1400 MB Motorsport Team Rohr Beat CHE Oberhofen Audi 50 MLP 1400 2:13.94 * 2:11.17 2:11.17 21.56

36 573 IS-2500 ACFL Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C 2486 2:12.12 * 2:11.18 2:11.18 21.57

37 574 IS-2500 Autersa Zbinden Michael CHE Wattenwil Opel Kadett C 2498 2:12.88 * 2:11.26 2:11.26 21.65

38 636 E1-2000 Squadra Corse Quadrfoglio Tognacca Emanuele CHE Brione Verzasca VW Golf 1986 * 2:11.30 2:12.38 2:11.30 21.69

39 576 IS-2500 MST-Zentralschweiz Banz Armin CHE Schachen Opel Kadett C 16V 2486 2:12.26 * 2:11.44 2:11.44 21.83

40 662 E1+3500 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis CHE Lopagno BMW M5 E34 3535 DNC 20.00 * 2:11.89 2:11.89 22.28

41 665 E1-3500 Ecurie Des Ordons Mattioni Sebastien CHE Courrendlin Mazda 323 GTX 3126 * 2:12.05 DNF 2:12.05 22.44

42 672 E1+3500 MST-Zentralschweiz Häfliger Godi CHE Hergiswil Mitsubishi Lancer Evo VIII 3910 * 2:12.32 DNC 2:12.32 22.71

43 632 E1-2000 RCU Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 * 2:12.82 2:12.94 2:12.82 23.21

44 633 E1-2000 ACS Barraud Thierry CHE Rochefort Renault Clio 1998 2:22.58 10.00 * 2:12.85 2:12.85 23.24

45 566 IS-2000 Sägesser Motorsport Burri Rolf CHE Ruswil Opel Kadett C 1998 * 2:12.91 2:13.25 2:12.91 23.30

46 568 IS-2000 MB Motorsport Team Ruesch Thomas CHE Koelliken Renault Clio Cup 2000 * 2:13.12 2:21.75 10.00 2:13.12 23.51

47 561 IS-2000 Sägesser Motorsport Meier Marco CHE Arni Honda Civic EK4 K20 1999 * 2:13.45 2:20.75 10.00 2:13.45 23.84

48 663 E1-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Cristoni Fabio CHE Pery Lancia Delta HF Integrale 3400 2:15.45 * 2:13.71 2:13.71 24.10

49 562 IS-2000 Racing Club Airbag Kuhn Sergio CHE Illnau Peugeot 206 RC 1997 2:14.08 * 2:14.07 2:14.07 24.46

50 516 N/ISN/R1+1600 Equipe Bernoise Schnidrig Rene CHE Spiez Mitsubishi Lancer Evo X 3397 DNC 10.00 * 2:14.78 2:14.78 25.17

51 635 E1-2000 Autersa Racing Team Straubhaar Peter CHE Uttigen VW Golf 1 1997 * 2:14.92 2:23.67 10.00 2:14.92 25.31

52 571 IS-2500 Racing Team Zäziwil Knaus Christian CHE Fahrni Opel Kadett C 2400 2:17.51 * 2:15.68 2:15.68 26.07

53 541 IS-1400 MST-Zentralschweiz Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1396 2:18.01 * 2:15.71 2:15.71 26.10

54 898 RCC Equipe Bernoise Henggeler Ralf CHE Unterägeri Renault Clio II Cup 1998 2:18.64 * 2:16.09 2:16.09 26.48

55 563 IS-2000 RCU Sattler Sven CHE Mettmenstetten Renault Clio RS Cup 1998 DNC * 2:16.39 2:16.39 26.78

56 889 RCC Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Thun Renault Clio II Cup 1998 2:18.00 * 2:16.40 2:16.40 26.79

57 572 IS-2500 Soland Soland Martin CHE Reiden Opel Kadett C GT/E 2486 DNC * 2:17.09 2:17.09 27.48

58 861 RCC Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas CHE Oppligen Renault Clio RS III Cup 1998 DNC * 2:17.70 2:17.70 28.09

59 870 RCC Equipe Bernoise Wolf Denis CHE Hünibach Renault Clio II Cup 1998 * 2:17.93 2:26.17 10.00 2:17.93 28.32

60 542 IS-1400 Equipe Bernoise Mathys Hans-Ulrich CHE Gruenenmatt Fiat Uno 1398 * 2:18.31 2:29.04 10.00 2:18.31 28.70

61 502 SuperS-2000 Scuderia Taifyn Béring Michael CHE Le Locle Honda Integra Type-R 1797 2:21.47 * 2:18.35 2:18.35 28.74

62 630 E1-2000 Geering Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C 1979 2:21.05 * 2:18.95 2:18.95 29.34

63 871 RCC Equipe Bernoise Wolf Marcel CHE Huenibach Renault Clio II Cup 1998 * 2:19.60 2:20.07 2:19.60 29.99

64 623 E1-2000 MB Motorsport Team Lauber Marcel CHE Kirchenthurnen VW Golf 1 16V 1900 2:21.68 * 2:20.10 2:20.10 30.49

65 674 E1-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Quatropani Andrea CHE Ponte Capriasca Subaru Impreza STI 3390 * 2:20.21 2:24.23 10.00 2:20.21 30.60

66 552 IS-1600 MB Motorsport Team Holzer Walter CHE Süderen Honda Civic 1594 * 2:20.22 2:20.97 2:20.22 30.61

67 626 E1-2000 Linder Linder Marco CHE Hittnau Ford Fiesta ST 1995 2:22.93 * 2:21.46 2:21.46 31.85

68 601 E1-1400 Equipe Bernoise Dürig Andre CHE Worb Fiat Uno 1398 2:27.42 * 2:21.47 2:21.47 31.86

69 555 IS-1600 MB Motorsport Team Trachsel Walter CHE Wattenwil Toyota Corolla AE86 1587 2:25.00 * 2:21.54 2:21.54 31.93

70 612 E1-1600 MB Motorsport Team Bürki Mike CHE Uetendorf MB VW Polo LI 1600 2:22.17 * 2:21.64 2:21.64 32.03

71 614 E1-1600 Bödeli Racing Club Mühlemann Heinz CHE Matten Peugeot 106 Gti 1597 2:23.59 * 2:22.52 2:22.52 32.91

72 866 RCC ACS Sigrist Hans CHE Rafz Renault Clio II Cup 1998 * 2:23.11 DNC 2:23.11 33.50

73 501 SuperS-2000 Equipe Bernoise Lutiger Avedis CHE Mettmenstetten Honda Integra Type-R 1797 2:25.32 * 2:23.64 2:23.64 34.03

74 653 E1-3000 Racing Club Airbag Leupi Mario CHE Emmenbrücke BMW 328i 2792 2:26.50 * 2:23.78 2:23.78 34.17

75 505 SuperS+2000 RCU Eisenbart Peter CHE Jonschwil Ford Escort Cosworth 3397 DNC * 2:24.42 2:24.42 34.81

76 748 OPC Equipe Bernoise Kilchenmann Thierry CHE Spiegel Opel Adam S 2319 2:26.08 * 2:24.49 2:24.49 34.88



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Nat. Automobilslalom Ambri 
3. - 4. Oktober 2015

ASS Reg.-Nr.: 15-028/NI+; Streckenlänge 3.6 km
RENNEN NAT
Scratch NAT

                                                     www.sportstiming.ch                                                     www.sportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.19

04.10.2015  /  Ambri den 04.10.2015 um 17:20 / Seite 2/2

DNS – Nicht gestartet
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Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

77 527 A/ISA/R2/R3+1600 Zenklusen Zenklusen Vanessa CHE Visp Subaru Impreza Turbo 3397 2:30.76 * 2:24.51 2:24.51 34.90

78 511 N/ISN/R1-1600 Team Rallye Top Langenegger Max CHE Zäziwil Peugeot 106 Gti 1587 * 2:25.03 DNC 2:25.03 35.42

79 878 RCC Racing Team Zäziwil Figus Angelo CHE Bioggio Renault Clio RS III Cup 1998 DNC * 2:25.13 2:25.13 35.52

80 554 IS-1600 MB Motorsport Team Werthmüller Joel CHE Thun Peugeot 106 Rally 1600 2:26.89 * 2:25.64 2:25.64 36.03

81 863 RCC Rikli Motorsport Zbinden Stephan CHE Zollikofen Renault Clio RS III Cup 1998 2:30.92 * 2:25.73 10.00 2:25.73 36.12

82 762 OPC Gubitosi Gubitosi Fabio CHE Chur Opel Adam S 2319 * 2:25.99 2:26.22 2:25.99 36.38

83 611 E1-1600 Gfeller Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta 1599 * 2:26.23 DNF 2:26.23 36.62

84 765 OPC Fehr Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Opel Adam S 2319 * 2:26.51 2:26.63 2:26.51 36.90

85 749 OPC ACS Muzzarelli Marcel CHE Amriswil Opel Adam S 2319 * 2:26.61 2:26.87 2:26.61 37.00

86 703 OPC Lugano Racing Team Juple Dominique CHE Bauma Opel Adam 2319 2:27.81 * 2:26.73 2:26.73 37.12

87 701 OPC Richner Richner Christian CHE Rupperswil Opel Adam S 2319 * 2:26.93 2:27.07 2:26.93 37.32

88 715 OPC Genton Genton Denis CHE Bremblens Opel Adam S 2319 2:27.92 * 2:27.23 2:27.23 37.62

89 761 OPC Lenzin Lenzin Patrick CHE Hunzenschwil Opel Adam 2319 DNC * 2:27.34 2:27.34 37.73

90 747 OPC Ecurie Basilisk Schmid Roland CHE Pfeffingen Opel Adam 2319 2:28.49 * 2:27.43 2:27.43 37.82

91 628 E1-2000 Rupp Rupp Walter CHE Frauenfeld Opel Kadett D 2000 2:29.07 * 2:27.49 2:27.49 37.88

92 526 A/ISA/R2/R3+1600 RCU Wäckerlig Marco CHE Stein AR Renault Clio Sport 1998 * 2:27.64 2:36.65 10.00 2:27.64 38.03

93 531 H S.H.R.T. Pauli Walter CHE Murten Alpine A110 1296 * 2:27.66 DNC 2:27.66 38.05

94 522 A/ISA/R2/R3-1600 ACS Piatti Michele CHE Manno Peugeot 208 VTI 1598 2:29.28 * 2:27.69 2:27.69 38.08

95 767 OPC Equipe Bernoise Tschaggelar Stephan CHE Worb Opel Adam S 2319 2:28.93 * 2:27.71 2:27.71 38.10

96 625 E1-2000 Bödeli Racing Club Mühlemann Bernhard CHE Wilderswil Ford Focus 1998 2:38.87 * 2:27.77 2:27.77 38.16

97 764 OPC ACS Tremp Rolf CHE Ebnat-Kappel Opel Adam S 2319 DNC 30.00 * 2:28.03 2:28.03 38.42

98 704 OPC RCU Graf Roland CHE Brunnadern Opel Adam 2319 * 2:28.26 2:37.04 10.00 2:28.26 38.65

99 503 SuperS-2000 RCU Kuhn Oski CHE Zürich Honda Integra Type-R 1797 2:31.90 * 2:28.87 2:28.87 39.26

100 763 OPC Lugano Racing Team Peter Marcel CHE Steg Im Toesstal Opel Adam S 2319 2:38.25 10.00 * 2:28.95 2:28.95 39.34

101 705 OPC Ullrich Ullrich Alexander CHE Glarus Opel Adam S 2319 2:29.77 * 2:29.19 2:29.19 39.58

102 551 IS-1600 Equipe Bernoise Pflug Corinne CHE Hefenhofen Toyota Corolla AE92 1600 2:31.18 * 2:29.65 2:29.65 40.04

103 660 E1-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Servalli Roberto CHE Aregno Lancia Delta HF Integrale 3400 2:41.26 10.00 * 2:30.15 2:30.15 40.54

104 711 OPC Racing Team Zäziwil Saurer Armin CHE Gunten Opel Adam 2319 * 2:30.80 2:31.75 2:30.80 41.19

105 528 A/ISA/R2/R3+1600 MB Motorsport Team Spring Andreas CHE Mamishaus BMW 318Is 4 E36 1795 2:31.34 * 2:30.83 2:30.83 41.22

106 777 OPC Mettler Mettler Christian CHE Amriswil Opel Adam S 2319 2:31.95 * 2:31.06 2:31.06 41.45

107 744 OPC Ecurie Basilisk Stöckli Patrick CHE Bättwil Opel Adam S 2319 2:40.51 * 2:31.66 2:31.66 42.05

108 716 OPC Ecurie Des Ordons Mattioni Sebastien CHE Courrendlin Opel Adam S 2319 * 2:31.95 2:32.08 2:31.95 42.34

109 766 OPC Fehr Fehr Markus CHE Wetzikon Opel Adam 2319 2:33.90 * 2:31.98 2:31.98 42.37

110 742 OPC Andrea Lema Andrea Lema Miguel CHE Bevilard Opel Adam 2319 2:34.69 * 2:32.34 2:32.34 42.73

111 771 OPC Müller Müller Roman CHE Steffisburg Opel Adam S 2319 2:39.56 * 2:32.68 2:32.68 43.07

112 553 IS-1600 Equipe Bernoise Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1598 2:53.28 20.00 * 2:32.78 2:32.78 43.17

113 743 OPC Jacquier Jacquier Jean-Philippe CHE Carrouge Opel Adam S 2319 2:35.06 * 2:32.83 2:32.83 43.22

114 709 OPC Vögtli Vögtli Ronnie CHE Hirschthal Opel Adam S 2319 2:42.66 10.00 * 2:33.34 2:33.34 43.73

115 775 OPC Barbezat Barbezat Elio CHE Nyon Opel Adam S 2319 2:39.27 * 2:33.89 2:33.89 44.28

116 543 IS-1400 Rikli Motorsport Husistein Mark CHE Lyss Toyota Yaris 1299 2:38.67 * 2:33.95 2:33.95 44.34

117 770 OPC Hirn Racing Team Oettli Matheo CHE Oberriet Opel Adam S 2319 2:36.09 * 2:35.10 2:35.10 45.49

118 768 OPC Romano Romano Silvio CHE Steinhausen Opel Adam S 2319 2:36.72 * 2:35.23 2:35.23 45.62

119 706 OPC Cavoto Cavoto Riccardo CHE Wetzikon Opel Adam 2319 2:47.28 10.00 * 2:35.42 2:35.42 45.81

120 645 E1-2000 Gerig Gerig Marcel CHE Silenen BMW 318Is 1796 2:37.72 * 2:35.60 2:35.60 45.99

121 717 OPC Tschopp Tschopp Michael CHE Amriswil Opel Adam 2319 DNC * 2:35.68 2:35.68 46.07

122 774 OPC Vrban Vrban Daniel CHE Winterthur Opel Adam 2319 * 2:36.05 2:36.79 2:36.05 46.44

123 745 OPC Vogt Vogt Mario CHE Balzers Opel Adam S 2319 * 2:36.73 2:36.83 2:36.73 47.12

124 712 OPC Schwegler Mäder Urs CHE Basel Opel Adam S 2319 DNC * 2:37.89 2:37.89 48.28

125 718 OPC Lombardo Lombardo Alessandro CHE Bassersdorf Opel Adam 2319 * 2:38.41 2:40.00 2:38.41 48.80

126 710 OPC Hirn Racing Team Riedener Pascal CHE Altstätten SG Opel Adam S 2319 * 2:38.53 DNC 2:38.53 48.92

127 521 A/ISA/R2/R3-1600 Gruyere Racing Team Rigolet Gilbert CHE Domdidier Peugeot 106 1596 * 2:38.85 DNS 2:38.85 49.24

128 714 OPC Lovric Lovric Thomas CHE Frauenfeld Opel Adam 2319 * 2:39.53 2:50.43 10.00 2:39.53 49.92

129 776 OPC Bommer Bommer Peter CHE Freidorf Opel Adam S 2319 * 2:40.67 2:41.38 2:40.67 51.06

130 773 OPC Meili Meili Gregor CHE Zuerich Opel Adam S 2319 * 2:40.79 2:50.33 10.00 2:40.79 51.18

131 746 OPC Schläpfer Schläpfer Jan CHE Wald AR Opel Adam S 2319 * 2:41.07 2:42.15 2:41.07 51.46

132 772 OPC Schwegler Schwegler Roland CHE Basel Opel Adam S 2319 DNC * 2:41.80 2:41.80 52.19

133 769 OPC Riggenbach Riggenbach Jeannine CHE Holziken Opel Adam S 2319 * 2:42.45 2:44.10 2:42.45 52.84

134 778 OPC Ecurie Des Ordons Gunsch Sancho CHE Courrendlin Opel Adam S 2319 2:47.22 * 2:45.45 2:45.45 55.84

135 741 OPC Aulisio Aulisio Angelo CHE Diessenhofen Opel Adam 2319 2:50.03 * 2:46.86 2:46.86 57.25

8 E2-SC-1400 Racing Team Nyonnais Stettler Jerome CHE Essertines s.R. Radical SC 1196 DNS DNS

621 E1-2000 Nüssli Nüssli Marc CHE Tägerig Fiat X1/9 1999 DNS DNS

622 E1-2000 Epp Epp Martin CHE Silenen BMW 318Is 1796 DNC DNF

631 E1-2000 Autersa Racing Team Könitzer Patrick CHE Rüschegg VW Golf 1 1997 DNS DNS

641 E1-2000 RCU Santonastaso Manuel CHE Muellheim BMW 320 1998 DNF DNS

644 E1-2000 Nüssli Nüssli Sandro CHE Tägerig Fiat X1/9 1999 DNS DNS

673 E1+3500 Equipe Bernoise Ruch Rene CHE Münsingen Maserati 4000 DNS DNS

675 E1+3500 Ecurie Biennoise Morros Sandro CHE Sutz Porsche GT3 Cup 3600 DNS DNS

702 OPC Fontana Alex Fontana Alex CHE Pregassona Opel Adam S 2319 DNC DNC

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Präsident: Yvan Gaillard Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  SuperSerie  bis 2000 ccm  
1 502 Scuderia Taifyn Béring Michael CHE Le Locle Honda Integra Type-R 1797 2:27.71 * 2:24.44 2:24.44
2 501 Equipe Bernoise Lutiger Avedis CHE Mettmenstetten Honda Integra Type-R 1797 2:35.44 * 2:29.14 2:29.14 4.70
3 503 RCU Kuhn Oski CHE Zürich Honda Integra Type-R 1797 2:39.93 * 2:35.17 2:35.17 10.73

  SuperSerie  über 2000 ccm  
1 505 RCU Eisenbart Peter CHE Jonschwil Ford Escort Cosworth 3397 2:38.37 * 2:33.54 2:33.54

  SuperSerie  Competition   
1 509 ACS Mächler Albin CHE Wangen BMW M4 Coupé 5064 2:18.76 * 2:13.43 2:13.43
2 508 Equipe Bernoise Wicki Robert CHE Hagendorn Porsche 911 GT3 3600 2:21.11 * 2:17.41 2:17.41 3.98

  N/ISN/R1  bis 1600 ccm  
1 511 Team Rallye Top Langenegger Max CHE Zäziwil Peugeot 106 Gti 1587 2:33.77 * 2:29.30 2:29.30

  N/ISN/R1  über 1600 ccm  
1 515 GT Motorsport Picard Anthony CHE Sonvilier Mitsubishi Lancer Evo X 3397 2:15.99 * 2:14.47 2:14.47
2 516 Equipe Bernoise Schnidrig Rene CHE Spiez Mitsubishi Lancer Evo X 3397 2:19.76 * 2:19.35 2:19.35 4.88

  A/ISA/R2/R3  bis 1600 ccm  
1 522 ACS Piatti Michele CHE Manno Peugeot 208 VTI 1598 2:40.22 * 2:36.46 2:36.46
2 521 Gruyere Racing Team Rigolet Gilbert CHE Domdidier Peugeot 106 1596 DNS * 2:54.01 2:54.01 17.55

  A/ISA/R2/R3  über 1600 ccm  
1 526 RCU Wäckerlig Marco CHE Stein AR Renault Clio Sport 1998 2:33.84 * 2:30.29 2:30.29
2 528 MB Motorsport Team Spring Andreas CHE Mamishaus BMW 318Is 4 E36 1795 2:39.66 * 2:35.48 2:35.48 5.19
3 527 Zenklusen Zenklusen Vanessa CHE Visp Subaru Impreza Turbo 3397 2:49.50 * 2:48.53 2:48.53 18.24

  Gruppe H  
1 531 S.H.R.T. Pauli Walter CHE Murten Alpine A110 1296 2:51.52 * 2:43.98 2:43.98

  Gruppe GT  
1 536 S.H.R.T. Bührer Nicolas CHE Biel Porsche 911 GTR 3 RS 3600 2:25.87 * 2:20.31 2:20.31

  InterSwiss bis 1400 ccm  
1 542 Equipe Bernoise Mathys Hans-Ulrich CHE Gruenenmatt Fiat Uno 1398 2:37.78 * 2:34.60 2:34.60
2 541 MST-Zentralschweiz Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1396 2:40.64 * 2:35.70 2:35.70 1.10
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

3 543 Rikli Motorsport Husistein Mark CHE Lyss Toyota Yaris 1299 2:45.01 * 2:41.08 2:41.08 6.48

  InterSwiss 1401 bis 1600 ccm  
1 559 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Uetendorf MB VW Polo 1 MM 1600 2:19.92 * 2:14.81 2:14.81
2 558 Equipe Bernoise Lanz Andreas CHE Maur Toyota Corolla AE86 1600 2:19.16 * 2:17.32 2:17.32 2.51
3 556 RCU Oberhofer Rudi CHE Staad VW Golf 16V 1588 2:22.33 * 2:19.77 2:19.77 4.96
4 552 MB Motorsport Team Holzer Walter CHE Süderen Honda Civic 1594 2:30.49 * 2:30.30 2:30.30 15.49
5 554 MB Motorsport Team Werthmüller Joel CHE Thun Peugeot 106 Rally 1600 2:40.30 * 2:34.69 2:34.69 19.88
6 555 MB Motorsport Team Trachsel Walter CHE Wattenwil Toyota Corolla AE86 1587 2:40.49 * 2:35.03 2:35.03 20.22
7 553 Equiper Bernoise Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1598 2:51.69 * 2:44.81 2:44.81 30.00
8 551 Equipe Bernoise Pflug Corinne CHE Hefenhofen Toyota Corolla AE92 1600 3:03.81 * 2:52.86 2:52.86 38.05

  InterSwiss 1601 bis 2000 ccm  
1 568 MB Motorsport Team Ruesch Thomas CHE Koelliken Renault Clio Cup 2000 2:17.00 * 2:14.23 2:14.23
2 567 RCU Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 2:17.52 * 2:15.01 2:15.01 0.78
3 566 Sägesser Motorsport Burri Rolf CHE Ruswil Opel Kadett C 1998 2:22.18 * 2:19.51 2:19.51 5.28
4 562 Racing Club Airbag Kuhn Sergio CHE Illnau Peugeot 206 RC 1997 2:21.79 * 2:19.69 2:19.69 5.46
5 563 RCU Sattler Sven CHE Mettmenstetten Renault Clio RS Cup 1998 2:25.46 * 2:23.70 2:23.70 9.47
6 561 Sägesser Motorsport Meier Marco CHE Arni Honda Civic EK4 K20 1999 * 2:24.80 2:29.49 2:24.80 10.57

  InterSwiss 2001 bis 2500 ccm  
1 575 MST-Zentralschweiz Koch Josef CHE Malters Opel Kadett C 16V 2485 2:13.77 * 2:12.41 2:12.41
2 573 ACFL Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C 2486 2:25.91 * 2:20.56 2:20.56 8.15
3 571 Racing Team Zäziwil Knaus Christian CHE Fahrni Opel Kadett C 2400 2:23.21 * 2:21.50 2:21.50 9.09
4 576 MST-Zentralschweiz Banz Armin CHE Schachen Opel Kadett C 16V 2486 2:35.07 * 2:23.09 2:23.09 10.68
5 572 Soland Soland Martin CHE Reiden Opel Kadett C GT/E 2486 2:31.64 * 2:26.53 2:26.53 14.12
6 574 Autersa Zbinden Michael CHE Wattenwil Opel Kadett C 2498 2:35.22 * 2:30.22 2:30.22 17.81

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Praesident: Yvan Gaillard Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  E1  bis 1400 ccm  
1 602 MB Motorsport Team Rohr Beat CHE Oberhofen Audi 50 MLP 1400 2:24.50 * 2:22.49 2:22.49
2 601 Equipe Bernoise Dürig Andre CHE Worb Fiat Uno 1398 * 2:31.54 2:51.50 2:31.54 9.05

  E1  1401 bis 1600 ccm  
1 612 MB Motorsport Team Bürki Mike CHE Uetendorf MB VW Polo LI 1600 2:29.89 * 2:23.64 2:23.64
2 614 Bödeli Racing Club Mühlemann Heinz CHE Matten Peugeot 106 Gti 1597 * 2:29.76 2:33.14 2:29.76 6.12
3 611 Gfeller Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta 1599 2:34.69 * 2:29.86 2:29.86 6.22

  E1  1601 bis 2000 ccm  
1 643 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Apr Audi A4 Stw 1997 2:10.20 * 2:07.59 2:07.59
2 640 Autersa Racing Team Wittwer Daniel CHE Forst VW Golf 1 1986 2:13.08 * 2:10.43 2:10.43 2.84
3 641 RCU Santonastaso Manuel CHE Muellheim BMW 320 1998 2:14.87 * 2:10.49 2:10.49 2.90
4 639 Rikli Motorsport Kammer Daniel CHE Latterbach Honda Civic 1998 2:11.37 * 2:10.98 2:10.98 3.39
5 642 RCU Niederer Peter CHE Güttingen Opel Kadett C 1998 2:13.84 * 2:12.05 2:12.05 4.46
6 638 ACS Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift 1998 2:16.36 * 2:12.60 2:12.60 5.01
7 634 Racing Club Airbag Günthart Mike CHE Buchs Renault R5 Williams 1998 2:16.96 * 2:13.30 2:13.30 5.71
8 624 Squadra Corse Quadrifoglio Darani Christian CHE Mairengo Fiat X1/9 1996 2:16.22 * 2:13.86 2:13.86 6.27
9 633 ACS Barraud Thierry CHE Rochefort Renault Clio 1998 2:16.70 * 2:13.90 2:13.90 6.31

10 629 RCU Baumann Hansjoerg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1978 2:16.79 * 2:14.74 2:14.74 7.15
11 637 Squadra Corse Quadrifoglio Bralla Christian CHE Vaglio VW Golf 1978 2:17.08 * 2:16.03 2:16.03 8.44
12 636 Squadra Corse Quadrfoglio Tognacca Emanuele CHE Brione Verzasca VW Golf 1986 2:17.68 * 2:17.17 2:17.17 9.58
13 635 Autersa Racing-Team Straubhaar Peter CHE Uttigen VW Golf 1 1997 * 2:17.81 2:23.29 2:17.81 10.22
14 632 RCU Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 2:22.44 * 2:20.44 2:20.44 12.85
15 630 Geering Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C 1979 2:28.63 * 2:25.70 2:25.70 18.11
16 623 MB Motorsport Team Lauber Marcel CHE Kirchenthurnen VW Golf 1 16V 1900 2:32.96 * 2:28.24 2:28.24 20.65
17 644 Nüssli Nüssli Sandro CHE Tägerig Fiat X1/9 1999 2:32.08 * 2:29.08 2:29.08 21.49
18 631 Autersa Racing Team Könitzer Patrick CHE Rüschegg VW Golf 1 1997 2:32.92 * 2:30.09 2:30.09 22.50
19 626 Linder Linder Marco CHE Hittnau Ford Fiesta ST 1995 2:30.34 * 2:30.24 2:30.24 22.65
20 621 Nüssli Nüssli Marc CHE Tägerig Fiat X1/9 1999 2:33.29 * 2:31.01 2:31.01 23.42
21 628 Rupp Rupp Walter CHE Frauenfeld Opel Kadett D 2000 2:32.59 * 2:31.36 2:31.36 23.77
22 625 Bödeli Racing Club Mühlemann Bernhard CHE Wilderswil Ford Focus 1998 2:37.74 * 2:33.18 2:33.18 25.59
23 645 Gerig Gerig Marcel CHE Silenen BMW 318Is 1796 2:55.55 * 2:48.54 2:48.54 40.95
24 622 Epp Epp Martin CHE Silenen BMW 318Is 1796 2:58.01 * 2:49.88 2:49.88 42.29

  E1  2001 bis 3000 ccm  
1 655 Autersa Racing Team Bürki Martin CHE Heimenschwand BMW E33 3000 2:18.52 * 2:14.67 2:14.67
2 654 Equipe Bernoise Betschen Martin CHE Wängi Opel Kadett C 2499 2:18.97 * 2:16.54 2:16.54 1.87
3 651 Squadra Corse Quadrifoglio Stacchi Mattia CHE Claro BMW M3 2500 2:21.14 * 2:17.07 2:17.07 2.40
4 652 S.C.Q. Bottecchia Enzo CHE Biasca Renault 5 Turbo 2380 2:21.74 * 2:17.09 2:17.09 2.42
5 653 Racing Club Airbag Leupi Mario CHE Emmenbrücke BMW 328i 2792 2:30.80 * 2:30.22 2:30.22 15.55

  E1  3001 bis 3500 ccm  
1 666 Wolf-Power Racing Zemp Michel CHE Langnau Seat Cup Racer 3373 2:11.80 * 2:08.54 2:08.54
2 667 MB Motorsport Team Beiner Juerg CHE Landquart BMW M3 Schirmer 3200 2:15.05 * 2:11.91 2:11.91 3.37
3 663 Squadra Corse Quadrifoglio Cristoni Fabio CHE Pery Lancia Delta HF Integrale 3400 2:36.40 * 2:18.76 2:18.76 10.22
4 665 Ecurie Des Ordons Mattioni Sebastien CHE Courrendlin Mazda 323 GTX 3126 2:19.12 * 2:19.09 2:19.09 10.55
5 661 Squadra Corse Quadrifoglio Bertocchi Mario CHE Melano BMW E36 3201 2:20.00 * 2:19.31 2:19.31 10.77
6 674 Squadra Corse Quadrifoglio Quatropani Andrea CHE Ponte Capriasca Subaru Impreza STI 3390 * 2:31.64 3:17.11 2:31.64 23.10
7 660 Squadra Corse Quadrifoglio Servalli Roberto CHE Aregno Lancia Delta HF Integrale 3400 * 2:46.41 2:50.61 2:46.41 37.87
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  E1  über 3500 ccm  
1 675 Ecurie Biennoise Morros Sandro CHE Sutz Porsche GT3 Cup 3600 2:10.48 * 2:09.75 2:09.75
2 671 Drack Drack Patrick CHE Oberrüti Porsche 997 GT3 Cup 4000 * 2:14.32 2:21.70 2:14.32 4.57
3 672 MST-Zentralschweiz Häfliger Godi CHE Hergiswil Mitsubishi Lancer Evo VIII 3910 2:16.55 * 2:15.59 2:15.59 5.84
4 676 Koch Koch Daniel CHE Oberrüti Porsche 997 GT3 Cup 4000 * 2:16.03 2:21.22 2:16.03 6.28
5 662 Squadra Corse Quadrfoglio Cereghetti Aramis CHE Lopagno BMW M5 E34 3535 * 2:20.00 2:20.23 2:20.00 10.25
6 535 MB Motorsport Team Thöny Ueli CHE Landquart Porsche 997 Cup 3600 * 2:20.64 2:28.52 2:20.64 10.89

673 Equipe Bernoise Ruch Rene CHE Münsingen Ferrari 355 GT 4000 DNS DNS

  E2 Sport Cars  bis 1400 ccm  
1 7 Lugano Racing Lepori Jody CHE Sala Capriasca Chiavenuto Sport 1400 * 2:17.81 2:18.63 2:17.81

8 Racing Team Nyonnais Stettler Jerome CHE Essertines s.R. Radical SC 1196 DNS DNS

  E2 Single Seater  1401 bis 2000 ccm  
1 2 Racing Club Airbag Egli Philip CHE Zürich Dallara F394 Opel Spiess 1998 2:00.81 * 1:57.93 1:57.93
2 3 Bödeli Racing Club Maurer Marcel CHE Längenbühl Renault Midland 2000 2:02.62 * 1:58.65 1:58.65 0.72
3 4 Bluthunder Bentivoglio Pasquale ITA Carlazzo Dallara F3 2000 2:05.89 * 2:04.70 2:04.70 6.77
4 5 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis Tatuus FR 2000 HRT 2000 2:10.10 * 2:08.92 2:08.92 10.99

  E2 Single Seater  über 2000 ccm  
1 1 Squadra Corse Quadrifoglio Riva Tiziano CHE Ruvigliana Reynard 92D Cosworth 3000 2:04.51 * 2:01.20 2:01.20

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Praesident: Yvan Gaillard Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Renault Classic Cup  
1 861 Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas CHE Oppligen Renault Clio RS III Cup 1998 2:23.38 * 2:20.04 2:20.04
2 863 Rikli Motorsport Zbinden Stephan CHE Zollikofen Renault Clio RS III Cup 1998 2:27.22 * 2:22.59 2:22.59 2.55
3 870 Equipe Bernoise Wolf Denis CHE Hünibach Renault Clio II Cup 1998 * 2:23.62 2:29.96 2:23.62 3.58
4 898 Equipe Bernoise Henggeler Ralf CHE Unterägeri Renault Clio II Cup 1998 2:25.41 * 2:24.64 2:24.64 4.60
5 871 Equipe Bernoise Wolf Marcel CHE Huenibach Renault Clio II Cup 1998 * 2:26.93 2:39.92 2:26.93 6.89
6 889 Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Thun Renault Clio II Cup 1998 * 2:29.02 2:37.34 2:29.02 8.98
7 878 Racing Team Zäziwil Figus Angelo CHE Bioggio Renault Clio RS III Cup 1998 2:37.96 * 2:32.58 2:32.58 12.54
8 866 ACS Sigrist Hans CHE Rafz Renault Clio II Cup 1998 2:46.15 * 2:33.16 2:33.16 13.12

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Praesident: Yvan Gaillard Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Opel Challenge  
1 748 Equipe Bernoise Kilchenmann Thierry CHE Spiegel Opel Adam S 2319 2:27.91 * 2:25.83 2:25.83
2 765 Fehr Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Opel Adam S 2319 2:28.56 * 2:26.81 2:26.81 0.98
3 747 Ecurie Basilisk Schmid Roland CHE Pfeffingen Opel Adam 2319 2:28.98 * 2:27.03 2:27.03 1.20
4 749 ACS Muzzarelli Marcel CHE Amriswil Opel Adam S 2319 2:28.98 * 2:27.19 2:27.19 1.36
5 764 ACS Tremp Rolf CHE Ebnat-Kappel Opel Adam S 2319 2:29.64 * 2:27.30 2:27.30 1.47
6 703 Lugano Racing Team Juple Dominique CHE Bauma Opel Adam 2319 2:30.65 * 2:28.58 2:28.58 2.75
7 701 Richner Richner Christian CHE Rupperswil Opel Adam S 2319 2:29.81 * 2:28.68 2:28.68 2.85
8 761 Lenzin Lenzin Patrick CHE Hunzenschwil Opel Adam 2319 2:39.40 * 2:28.77 2:28.77 2.94
9 762 Gubitosi Gubitosi Fabio CHE Chur Opel Adam S 2319 2:30.88 * 2:28.85 2:28.85 3.02

10 767 Equipe Bernoise Tschaggelar Stephan CHE Worb Opel Adam S 2319 2:31.77 * 2:29.32 2:29.32 3.49
11 715 Genton Genton Denis CHE Bremblens Opel Adam S 2319 2:31.32 * 2:30.17 2:30.17 4.34
12 763 Lugano Racing Team Peter Marcel CHE Steg Im Toesstal Opel Adam S 2319 2:32.50 * 2:30.55 2:30.55 4.72
13 704 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Opel Adam 2319 2:30.87 * 2:30.60 2:30.60 4.77
14 705 Ullrich Ullrich Alexander CHE Glarus Opel Adam S 2319 2:32.00 * 2:31.02 2:31.02 5.19
15 777 Mettler Mettler Christian CHE Amriswil Opel Adam S 2319 2:35.65 * 2:32.23 2:32.23 6.40
16 744 Ecurie Basilisk Stöckli Patrick CHE Bättwil Opel Adam S 2319 2:34.57 * 2:32.48 2:32.48 6.65
17 766 Fehr Fehr Markus CHE Wetzikon Opel Adam 2319 2:37.04 * 2:33.46 2:33.46 7.63
18 716 Ecurie Des Ordons Mattioni Sebastien CHE Courrendlin Opel Adam S 2319 2:37.92 * 2:33.51 2:33.51 7.68
19 711 Racing Team Zäziwil Saurer Armin CHE Gunten Opel Adam 2319 2:37.32 * 2:33.98 2:33.98 8.15
20 706 Cavoto Cavoto Riccardo CHE Wetzikon Opel Adam 2319 2:40.42 * 2:34.68 2:34.68 8.85
21 717 Tschopp Tschopp Michael CHE Amriswil Opel Adam 2319 2:40.10 * 2:35.57 2:35.57 9.74
22 709 Vögtli Vögtli Ronnie CHE Hirschthal Opel Adam S 2319 2:37.38 * 2:35.80 2:35.80 9.97
23 743 Jacquier Jacquier Jean-Philippe CHE Carrouge Opel Adam S 2319 2:40.13 * 2:36.73 2:36.73 10.90
24 742 Andrea Lema Andrea Lema Miguel CHE Bevilard Opel Adam 2319 2:43.47 * 2:37.04 2:37.04 11.21
25 702 Fontana Alex Fontana Alex CHE Pregassona Opel Adam S 2319 2:42.30 * 2:37.23 2:37.23 11.40
26 774 Vrban Vrban Daniel CHE Winterthur Opel Adam 2319 2:41.27 * 2:38.08 2:38.08 12.25
27 771 Müller Müller Roman CHE Steffisburg Opel Adam S 2319 2:42.10 * 2:38.51 2:38.51 12.68
28 770 Hirn Racing Team Oettli Matheo CHE Oberriet Opel Adam S 2319 2:44.15 * 2:38.57 2:38.57 12.74
29 768 Romano Romano Silvio CHE Steinhausen Opel Adam S 2319 2:41.72 * 2:39.13 2:39.13 13.30
30 775 Barbezat Barbezat Elio CHE Nyon Opel Adam S 2319 * 2:40.20 2:48.18 2:40.20 14.37
31 745 Vogt Vogt Mario CHE Balzers Opel Adam S 2319 2:48.42 * 2:40.31 2:40.31 14.48
32 710 Hirn Racing Team Riedener Pascal CHE Altstätten SG Opel Adam S 2319 2:46.88 * 2:40.71 2:40.71 14.88
33 746 Schläpfer Schläpfer Jan CHE Wald AR Opel Adam S 2319 2:50.43 * 2:41.14 2:41.14 15.31
34 773 Meili Meili Gregor CHE Zuerich Opel Adam S 2319 2:56.40 * 2:41.24 2:41.24 15.41
35 712 Schwegler Mäder Urs CHE Basel Opel Adam S 2319 2:46.03 * 2:41.43 2:41.43 15.60
36 769 Riggenbach Riggenbach Jeannine CHE Holziken Opel Adam S 2319 * 2:41.70 2:45.55 2:41.70 15.87
37 776 Bommer Bommer Peter CHE Freidorf Opel Adam S 2319 2:52.06 * 2:45.68 2:45.68 19.85
38 718 Lombardo Lombardo Alessandro CHE Bassersdorf Opel Adam 2319 2:51.02 * 2:46.46 2:46.46 20.63
39 714 Lovric Lovric Thomas CHE Frauenfeld Opel Adam 2319 DNF * 2:46.78 2:46.78 20.95
40 772 Schwegler Schwegler Roland CHE Basel Opel Adam S 2319 2:51.99 * 2:48.69 2:48.69 22.86
41 778 Ecurie Des Ordons Gunsch Sancho CHE Courrendlin Opel Adam S 2319 2:55.59 * 2:49.39 2:49.39 23.56
42 741 Aulisio Aulisio Angelo CHE Diessenhofen Opel Adam 2319 3:02.27 * 2:56.28 2:56.28 30.45

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Praesident: Yvan Gaillard Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Opel Challenge Rennen 2 Feld 7b  
1 715 Genton Genton Denis CHE Bremblens Opel Adam S 2319 * 2:22.94 2:23.23 2:22.94
2 749 ACS Muzzarelli Marcel CHE Amriswil Opel Adam S 2319 * 2:23.05 2:24.30 2:23.05 0.11
3 748 Equipe Bernoise Kilchenmann Thierry CHE Spiegel Opel Adam S 2319 2:24.37 * 2:23.69 2:23.69 0.75
4 747 Ecurie Basilisk Schmid Roland CHE Pfeffingen Opel Adam 2319 2:25.04 * 2:23.79 2:23.79 0.85
5 761 Lenzin Lenzin Patrick CHE Hunzenschwil Opel Adam 2319 2:25.47 * 2:24.05 2:24.05 1.11
6 764 ACS Tremp Rolf CHE Ebnat-Kappel Opel Adam S 2319 2:25.88 * 2:24.36 2:24.36 1.42
7 704 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Opel Adam 2319 2:25.61 * 2:24.54 2:24.54 1.60
8 762 Gubitosi Gubitosi Fabio CHE Chur Opel Adam S 2319 * 2:24.69 2:25.16 2:24.69 1.75
9 765 Fehr Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Opel Adam S 2319 2:26.00 * 2:25.27 2:25.27 2.33

10 703 Lugano Racing Team Juple Dominique CHE Bauma Opel Adam 2319 * 2:25.80 2:33.90 2:25.80 2.86
11 763 Lugano Racing Team Peter Marcel CHE Steg Im Toesstal Opel Adam S 2319 2:26.12 * 2:25.92 2:25.92 2.98
12 767 Equipe Bernoise Tschaggelar Stephan CHE Worb Opel Adam S 2319 2:26.49 * 2:26.46 2:26.46 3.52
13 766 Fehr Fehr Markus CHE Wetzikon Opel Adam 2319 2:28.71 * 2:26.51 2:26.51 3.57
14 701 Richner Richner Christian CHE Rupperswil Opel Adam S 2319 2:27.92 * 2:26.66 2:26.66 3.72
15 705 Ullrich Ullrich Alexander CHE Glarus Opel Adam S 2319 * 2:27.69 2:28.04 2:27.69 4.75
16 711 RTZ Zäziwil Saurer Armin CHE Gunten Opel Adam 2319 2:30.47 * 2:28.87 2:28.87 5.93
17 779 RCU Jucker Juerg CHE Bauma Opel Adam S 2319 * 2:29.35 2:29.64 2:29.35 6.41
18 743 Jacquier Jacquier Jean-Philippe CHE Carrouge Opel Adam S 2319 2:30.49 * 2:29.80 2:29.80 6.86
19 706 Cavoto Cavoto Riccardo CHE Wetzikon Opel Adam 2319 * 2:30.06 2:30.25 2:30.06 7.12
20 775 Barbezat Barbezat Elio CHE Nyon Opel Adam S 2319 * 2:30.38 2:30.68 2:30.38 7.44
21 742 Andrea Lema Andrea Lema Miguel CHE Bevilard Opel  Adam 2319 * 2:30.49 2:30.51 2:30.49 7.55
22 717 Tschopp Tschopp Michael CHE Amriswil Opel Adam 2319 2:31.86 * 2:30.95 2:30.95 8.01
23 782 Huber Huber Emil CHE Sulgen Opel Adam 2319 2:33.05 * 2:31.80 2:31.80 8.86
24 745 Vogt Vogt Mario CHE Balzers Opel Adam S 2319 * 2:32.18 2:34.50 2:32.18 9.24
25 771 Müller Müller Roman CHE Steffisburg Opel Adam S 2319 2:34.28 * 2:32.53 2:32.53 9.59
26 768 Romano Romano Silvio CHE Steinhausen Opel Adam S 2319 2:35.27 * 2:33.20 2:33.20 10.26
27 770 Oettli Oettli Matheo CHE Oberriet Opel Adam S 2319 * 2:33.37 2:33.71 2:33.37 10.43
28 710 Hirn Racing Team Riedener Pascal CHE Altstätten SG Opel Adam S 2319 2:35.37 * 2:33.95 2:33.95 11.01
29 713 Tummarello Tummarello Luca CHE Basel Opel Adam 2319 2:36.06 * 2:34.59 2:34.59 11.65
30 773 Meili Meili Gregor CHE Zuerich Opel Adam S 2319 2:38.22 * 2:34.84 2:34.84 11.90
31 769 Riggenbach Riggenbach Jeannine CHE Holziken Opel Adam S 2319 2:37.03 * 2:35.71 2:35.71 12.77
32 718 Lombardo Lombardo Alessandro CHE Bassersdorf Opel Adam 2319 2:37.01 * 2:35.78 2:35.78 12.84
33 734 Aulisio Aulisio Luciano CHE Diessenhofen Opel Adam 2319 2:39.59 * 2:36.05 2:36.05 13.11
34 746 Schläpfer Schläpfer Jan CHE Wald Ar Opel Adam S 2319 2:37.55 * 2:36.23 2:36.23 13.29
35 733 Ecurie Des Ordons Fleury Fredéric CHE Chatelat Opel Adam S 2319 2:41.25 * 2:36.66 2:36.66 13.72
36 776 Bommer Bommer Peter CHE Freidorf Opel Adam S 2319 2:39.34 * 2:37.34 2:37.34 14.40
37 780 Laverde Laverde Sergio CHE Basel Opel Adam 2319 2:46.07 * 2:38.61 2:38.61 15.67

Rennleiter: Peter Flückiger Jury Praesident: Yvan Gaillard Zeitmessung: Sportstiming.ch


